Mã chứng khoán TMS

Địa chỉ trụ sở chính Lầu 9-10, TMS|BUILDING, 172 Hai Bà Trưng, Phường Đakao, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại + 84-8-2220 2888 (16 lines)

Fax + 84-8-2220 2889

Email info@transimexsaigon.com

Website www.transimexsaigon.com

Vốn điều lệ 230.738.240.000 đồng (Hai trăm ba mươi tỉ bảy trăm ba mươi tám triệu hai trăm bốn mươi ngàn đồng)

Số lượng cổ phiếu đã phát hành 23.073.824 CP

Ngân hàng Ngân hàng Ngoại Thương Việt Nam, chi nhánh TP. HCM 

Số tài khoản VNĐ 007.100.0006146 - USD 007.137.0082671

Giấy đăng ký kinh doanh số 0301874259 do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư  TP. HCM cấp ngày 20/11/2012, đăng ký thay đổi lần thứ 21

[...]

Securities code TMS

Address of head office 9-10th Floor, TMS|BUILDING, 172 Hai Ba Trung Street, Dakao Ward, District 1, HCMC

Tel +84-8-2220 2888

Fax +84-8-2220 2889

Email info@transimexsaigon.com

Website www.transimexsaigon.com

Charter capital VND 230.738.240.000(Two hundred thirty billion seven  
hundred thirty eight million two hundred forty thousand dong)

Quantity of share issued 23.073.824 Common shares

Account at Vietcombank-Ho Chi Minh City Branch

Account No. VND 007.100.0006146; USD 007.137.0082671

Certificate of Business Registration No. 0301874259, Registered for revision the 21st, issued on Nov 20th 2012